
Krausberry - Živě v Malostranské Besedě

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 23 Leden 2014 22:28

  Martin Kraus s kapelou vydávají hned na začátku roku 2014 záznam koncertu v
Malostranské Besedě (nahráno 2. a 3. května 2013). Od posledního alba ( Nálad
a  –
2007) uběhlo dlouhých 7 let, během nichž se událo v životě 
Krausberry
mnoho: Martin Kraus překonal těžkou nemoc, do kapely přišli noví hudebníci, vznikly nové
skladby...
 
Právě vycházející dvojalbum 
Živě v Malostranské Besedě
je uskutečněním touhy Martina Krause po živém záznamu a přenesení jedinečné atmosféry
koncertů, které jsou proslulé svou živelností a obrovskou energií. 2 CD obsahují celkem 24
skladeb – od největších hitů až po několik novinek. Mix alba obstaral bubeník kapely Jiří „Zelí“
Zelenka, grafického zpracování se ujal Karel Haloun s Luďkem Kubíkem. Album vychází na
labelu 100PROmotion.{desky 1273}
 

 1 / 1


